ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2024 № 674
п. Рефтинский

О внесении изменений в постановление главы городского округа Рефтинский от
14.10.2021 года № 766 «Об утверждении Положения об оплате труда

руководителя Муниципального автономного учреждения «Детский загородный
оздоровительный лагерь «Искорка» городского округа Рефтинский»

(в редакции от 10.11.2023 года)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением главы городского округа Рефтинский от 04.03.2024 года № 154
«Об индексации заработной платы работников муниципальных бюджетных,
автономных и казённых учреждений городского округа Рефтинский в 2024 году»
(в редакции от 14.08.2024 года), в целях совершенствования оплаты труда и
социальной защищённости руководителя муниципального учреждения, на
основании пункта 5 части 3 статьи 27 Устава городского округа Рефтинский
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление главы городского округа Рефтинский от
14.10.2021 года № 766 «Об утверждении Положения об оплате труда
руководителя Муниципального автономного учреждения «Детский загородный
оздоровительный лагерь «Искорка» городского округа Рефтинский» (в редакции
от 10.11.2023 года) следующие изменения: в пункте 2.1. раздела 2 приложения
№ 1 слова «20 300» заменить на слова «23 853».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте администрации городского округа Рефтинский.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Г.В. Маркевич.

2

Глава городского
округа                                                                                                        Н.Б. Мельчакова